
Intencje Mszy Świetych  

9. lipca - za śp. Rajmunda Zukowskiego 

16. lipca - za śp. Bena i Helenę Ruminski 

23. lipca - za śp. Jamesa i Francis Brand 

30. lipca - za śp. Dra Michała Klymiuk-Wieczerskiego 

5. sierpnia – za naszych Parafian i Przyjaciół (godz. 16:00) 

6. sierpnia - za śp. Konrada i Blandynę Chromik 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 9.lipca 

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się: w 
Specjalnej Intencji Bożego Błogosławieństwa i Opieki dla 
1) PAULA ZIMNY i 2) KS. ERICA zamówionw przez 
Parafianina w podzięce za pomoc duchową w trudnym 
czasie.  
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 

 
9. lipca – CZTERNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. 

o godz. 11:30. Zebranie na temat Festiwalu 
po mszy w Pokoju Alumnów. 

16. lipca – PIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. 
o godz. 11:30. 

23. lipca – SZESNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. 
o godz. 11:30. 

30. lipca - SIEDEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza 
św. o godz. 11:30. 

5. i 6. sierpnia – Festiwal „Smaki św. Kazimierza” !!! 

Czytania na tydzień od 9. lipca 2023 r.  

Niedziela: Za 9,9–10   Ps 145   Rz 8,9.11–13    Mt 11,25–30 
 
Poniedziałek: Rdz 28,10-22a   Ps 91   Mt 9,18-26 
 
Wtorek: Prz 2,1-9   Ps 34   Dz 4,32-35   Mt 19,27-29 
 
Środa: Rdz 41,55-57;42, 5-7.14-15a.17-24a   Ps 33   Mt 10,1-7 
  
Czwartek: Rdz 44,18-21.23b-29;45,1-5   Ps 105   Mt 10,7-15 
 
Piątek: Rdz 46,1-7.28-30    Ps 37   Mt 10,16-23 
 
Sobota: Rdz 49,29-33;50,15-26   Ps 105   Mt 10,24-33 
 
Następna Niedziela: Iz 55,10–11    Ps 65   Rz 8,18–23    Mt 

13,1-23  
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.  

 

ŚWIĘTO ŚW. BENEDYKTA - 11. LIPCA 
 

Czy chciales(las) kiedykolwiek zmienic swiat? Piaty wiek 
naszej ery byl w Europie ponury. Cesarstwo Rzymskie 
upadlo i barbarzynskie plemiona pozywialy sie tym, co po 
nim zostalo. Wiara pozostala, ale nie bylo jednolitej kultury 
chrzescijanskiej na swiecie. Mlody Benedykt rozpoczal 
swoje zycie w uprzywilejowaniu i nauce, ale wkrotce 
rozczarowal sie zyciem polegajacym na gromadzeniu dobr 
materialnych. Odszedl do klasztoru i wiekszosc czasu 
spedzil w odosobnieniu. Szybko zainteresowal wielu 
nasladowcow, ktorych zorganizowal w 12 klasztorow, a 
trzynasty byl utworzony na uczenie nowych mnichow. On 
napisal zasady zycia, reguly uwzgledniajace jak zyc jak 
Chrystus. Mnisi bedydyktynscy mieli trzy sluby: 
nawrocenie na Chrystusa, posluszenstwo wobec przeora i 
stabilnosc pozostania w danym srodowisku. Tak wiec 
klasztory benedyktynskie byly jasniejacym swiatlem w 
ciemnosci, bezpiecznymi osrodkami kultury 
chrzescijanskiej i ozywiajacym zrodlem dla innych 
wierzacych poza murami klasztorow. Kiedy swiat wokol 
nas jest skomplikowany i przeciwko Ewangelii, jak Ty 
mozesz zaczac byc swiatlem? 
 
Pamietajcie pomodlic sie za naszych Mnichow 
Benedyktynow z klasztoru św. Andrzeja, ktorzy 
prowadza Szkole Srednia Benedyktynska, tu w 
Cleveland w ich Święto! 
 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

POLSKI FESTIWAL„SMAKI SW. KAZIMIERZA” 
SIERPIEŃ   5TY i  6TY 

Organizujemy znowu w tym roku Nasz Festiwal „Smaki 
Świętego Kazimierza”, w sobotę, 5 sierpnia od 13:00 
do 23:00 i w niedziele, 6 sierpnia od 12:30 do 19:00. 

Potrzebujemy woluntariuszy w różnych wymiarach: 
ustawianie i rozbiórka, sprzątania, przygotowania, 
gotowanie, pieczenie, podawanie, bar, loteria, sprzedaż 
biletów. Coś dla każdego i wszelkich możliwości, więc 
wszyscy mogą pomagać. Przy wejściu do kościoła 
wyłożone są listy do zapisywania się. Prosimy 
skorzystać z nich, aby pomoc w koordynacji. 

Podczas, gdy wymaga to bardzo wiele pracy, jest to 
wspaniała okazja dla wielu ludzi na odwiedziny i 
poznanie naszej parafii i jaka jest niezwykła. Zacznijmy 
już rozprzestrzeniać wieści, znajdując sponsorów i 
powiadamiając rodzinę i przyjaciół, że 5-go i 6-go 
sierpnia nie ma lepszego miejsca niż u nas !!! 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

 

- 2023 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  zawitało Lato, 
nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry za wszelka 
pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Druga Zbiorka na tace… w NASTEPNA NIEDZIELE na 
wsparcie „Peter’s Pence”. Ta coroczna kolekta jest 
wysyłana do Rzymu i sam Papież decyduje na jakie 
najbardziej palące potrzeby charytatywne w świecie 
fundusze te przeznaczyć. Prosimy bądźcie szczodrzy. 

Obchody Dnia Dziadków…pierwotnie obchodzone były 
w Dzień Świętych Joachima i Anny, rodziców 
Błogosławionej Dziewicy Maryi i dziadków Jezusa. 
Coroczna pielgrzymka sponsorowana przez 1-sza 
Katolicka Organizacje Kobiet Słowackich, do Kaplicy 
Naszej Pani z Lourdes, 2181 Chardon Road, Euclid, 
odbędzie się w środę, 26 lipca; o 10 rano – spowiedź, a 
msza o 11. Potem obiad ze schabem, w cenie $25, jak 
również loteria. Zamawiać można u Gianny Picciano, 
dzwoniąc (216) 468 1021 lub email gianna@fcsia.com  

List o Festiwalu „Smaki Sw. Kazimierza”…został 
wysłany w tym tygodniu. Dajcie znać Ks. Eric, jeśli listu 
tego nie otrzymaliście, mamy dodatkowe kopie w 
zakrystii i przedsionku kościoła.  

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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